
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200120-7 
Accountantscontrole jaarrekening 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel d.d. 03-12-2019 

besluit: 
1. PWC Accountants de reguliere controle van de jaarrekening 2019 overeenkomstig het 

bijgevoegde controleplan te laten uitvoeren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 januari 2020, 


